hager.com/nl-be	 Technische wijzigingen voorbehouden� 06.11.2025
Productdatablad
XEV1K22T2
hager.com/nl-be
XEV1K22T2
witty start laadstation IP55 11-22kW M3T2S; met sleutel; beveiliging 6mA DC
Technische karakteristieken
Vermogen
Vermogen per laadpunt 22 kW
Aansluitvermogen 11 - 22 kW
Frequentie
Frequentie 50 - 60 Hz
Stroomvoorziening
Aantal fases voor voeding 3
Elektrische Stroom
Nominale stroom 32 A
Connectiviteit
Aantal oplaadpunten 1
Functies
Met loadmanagement Ja
Uitrusting
Aantal stopcontacten 0
Met beveiligingsschakelaar Nee
Met ontgrendelfunctie bij stroomuitval Ja
Aansluiting
Type connector/stekker Type 2S
Afmetingen
Afmetingen 553.50 x 237 mm
Hoogte 553,50 mm
Breedte 237 mm
Diepte 173 mm
Installatie, montage
Gemonteerd op Wandmontage
Veiligheid
Beschermingsgraad IP IP55
Slagvastheid IK IK10
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur -25 - 50 °C
Spanning
Nominale spanning 230 - 400 V
Materiaal
Materiaal Kunststof